Anno 1639., 9. Ianuarii, nomen suum professus est Henningus Buck Thuringus, ex academia Lipsensi per Lubecam huc veniens, pæda[go]giam aliquam affectans.

30. April. 1639. civitatis academicæ jus petiit Conradus Dionysius Hatersleviensis Holsatus, ex academiis Lipsiensi et Rostochiensi huc appellens, Magisterii gradum assumpturus.

Anno 1639., in Iulio, vir clarissimus et excellentissimus, Dominus Magister Iacobus Matthiæ Aarhus., Eloquentiæ Prof. p., ex Academia in aulam Serenissimæ Regiæ Majestatis evocatus est, ut esset Regiæ Majestati a sacris concionibus.

¹⁾ K. M.: Laurentius. ²⁾ K. M.: Lindenfeldius. ³⁾ K. M.: Schovius. ⁴⁾ K. M.: Hortulanus. ⁵⁾ K. M.: Simon Andreæ Dalius. ⁶⁾ K. M.: Welleius. ⁷⁾ K. M.: Todalinus.

Reverendus et clarissimus vir, Dominus Doctor Iohannes Pauli Resenius senior, ecclesiarum Sielandicarum episcopus vigilantissimus et Theologiæ Professor primarius, annorum et honorum satur, placidissime ex hac vita discessit 14. Septembris a° 1638.

In hujus locum, conventu præpositorum per literas regias Roschildiæ indicto, electus est reverendus et clarissimus vir, Dominus Doctor Casparus Erasmi Brochmannus, Theologiæ Profess. p., et a viro reverendo et clarissimo, Domino Doctore Petro Winstrupio, episcopo Scaniæ, solenniter Hafniæ in æde Divæ Virginis inauguratus est 17. Martii anno 1639.

A° 1639., Dominica Iubil., quæ erat 5. Maij, Magister Brynoldus Svenonius, designatus episcopus Scaroltensis (!) in Islandia, sacris initiatus est in templo Divæ Virginis a rever. et clarissimo Selandiæ episcopo, Domino Doct. Casparo Erasmi Brochmand.

Pariter ipsa Dominica Trinitatis in æde Divæ Virginis hic Hafniæ Magist. Olaus Boëthius, lector Christianiensis, ad episcopatum diecæseos (!) Aslöensis et Hamm. vocatus, sacris episcopalibus ab episcopo Seland., D. Casparo Brochmanno, initiatus est.

Decano Mag. Iacobo Finckio, Philosophiæ Magistri renunciati
sunt 18 Philosophiæ Candidati, 21. Maij a° 1639.:

Dominus Ericus Matthiæ, ecclesiæ Rakestadensis in Norvegia et Degnesianæ ac Ousianæ annexarum pastor.

Dominus Laurentius Cominæus, pastor Hørensens et Munkeruppensis.

Dominus David Laurentii Wolpius, ecclesiæ cathedralis, quæ est Ripis, minister.

Georgius Bartholinus Taulovius, corrector scholæ Otthonianæ.

Iohannes Iohannis Zoëga.

Matthias Thomæ Aalburg.

Benedictus Frisius, ill. et gener. Pro-Regis Norvegiæ filii ephorus.

Christophorus Munthenius, scholæ Hafniensis corrector.

Elias Iacobæus Agricola, scholæ Stavangriensis rector.

Iohannes Dolmerus.